

REKAPITULACE STAVBY

Kód: KoukolnaGZ

Stavba: Chodník u silnice I/67 v Koukolné - úsek č.3,4,5 - SOUPIS PROVEDENÝ PRACÍ

KSO:
Místo: Dětmarovice

CC-CZ:
Datum: 1. 3. 2024

Zadavatel:
Obec Dětmarovice

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Profiza s.r.o.

IČ:
DIČ:

Projektant:
Ing. David Klimša

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			28 575,02
---------------------	--	--	------------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	28 575,02	6 000,75
	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	34 575,77
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: KoukolnaGZ

Stavba: Chodník u silnice I/67 v Koukolné - úsek č.3,4,5 - SOUPIS PROVEDENÝ PRACÍ

Místo: Dětmarovice

Datum: 1. 3. 2024

Zadavatel: Obec Dětmarovice

Projektant: Ing. David Klimša

Zhotovitel: Profiza s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

28 575,02

34 575,77

SO 001 SO 001 Bourací práce

13 147,60

15 908,60

SO 101 SO 101 Chodník

15 427,42

18 667,18

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chodník u silnice I/67 v Koukolné - úsek č.3,4,5 - SOUPIS PROVEDENÝ PRACÍ

Objekt:

SO 001 - SO 001 Bourací práce

KSO:

Místo: Dětmarovice

CC-CZ:

Datum: 1. 3. 2024

Zadavatel:

Obec Dětmarovice

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Profiza s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

Ing. David Klimša

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

13 147,60

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	13 147,60	21,00%	2 761,00
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

15 908,60

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chodník u silnice I/67 v Koukolné - úsek č.3,4,5 - SOUPIS PROVEDENÝ PRACÍ

Objekt:

SO 001 - SO 001 Bourací práce

Místo: Dětmarovice

Datum: 1. 3. 2024

Zadavatel: Obec Dětmarovice

Projektant: Ing. David Klimša

Zhotovitel: Profiza s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

13 147,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Chodník u silnice I/67 v Koukolné - úsek č.3,4,5 - SOUPIS PROVEDENÝ PRACÍ

Objekt:

SO 001 - SO 001 Bourací práce

Místo: Dětmarovice

Datum: 1. 3. 2024

Zadavatel: Obec Dětmarovice

Projektant: Ing. David Klimša

Zhotovitel: Profiza s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

13 147,60

21	K	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého	m3	3,46000	3 000,00	10 380,00
26	K	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	7,48000	50,00	374,00
	vv		3,4*2,2		7,48000		
27	K	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	149,60000	6,00	897,60
	vv		7,48*20		149,60000		
30	K	979990103R00	Poplatek za skládku suti - beton do 30x30 cm	t	7,48000	200,00	1 496,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chodník u silnice I/67 v Koukolné - úsek č.3,4,5 - SOUPIS PROVEDENÝ PRACÍ

Objekt:

SO 101 - SO 101 Chodník

KSO:

Místo: Dětmarovice

CC-CZ:

Datum: 1. 3. 2024

Zadavatel:

Obec Dětmarovice

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Profiza s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

Ing. David Klimša

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

15 427,42

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	15 427,42	21,00%	3 239,76
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

18 667,18

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chodník u silnice I/67 v Koukolné - úsek č.3,4,5 - SOUPIS PROVEDENÝ PRACÍ

Objekt:

SO 101 - SO 101 Chodník

Místo: Dětmarovice

Datum: 1. 3. 2024

Zadavatel: Obec Dětmarovice

Projektant: Ing. David Klimša

Zhotovitel: Profiza s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

15 427,42

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Chodník u silnice I/67 v Koukolné - úsek č.3,4,5 - SOUPIS PROVEDENÝ PRACÍ

Objekt:

SO 101 - SO 101 Chodník

Místo: Dětmárovice

Datum: 1. 3. 2024

Zadavatel: Obec Dětmárovice

Projektant: Ing. David Klimša

Zhotovitel: Profiza s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

15 427,42

21	K	581142111R00	Kryt cementobeton. komunikací skup.1 a 2 tl. 21 cm	m2	9,45000	1 100,00	10 395,00
	VV		-102,5		-102,50000		
	VV		111,95		111,95000		
	VV		Součet		9,45000		
22	K	13211296R	Tyč ocelová kruhová jakost S235 D 25 mm, 11375	t	0,00501	200 000,00	1 002,00
	VV		0,054*9,504/102,5		0,00501		
23	K	31316656R	Síť svařovaná Kari KA 16 3 x 2 m rohož	kus	1,66900	900,00	1 502,10
	VV		18*9,504/102,5		1,66900		
24	K	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	-16,53000	250,00	-4 132,50
	VV		-462		-462,00000		
	VV		10,4		10,40000		
	VV		5,08		5,08000		
	VV		429,99		429,99000		
	VV		Součet		-16,53000		
25	K	59245110R	Dlažba sklad. HOLLAND I 20x10x6 cm přírodní	m2	-15,06386	250,00	-3 765,97
	VV		-471,3		-471,30000		
	VV		((471,3+4,2+14,7)/462)*429,99		456,23614		
	VV		Součet		-15,06386		
26	K	59245111R	Dlažba sklad. HOLLAND I 20x10x6 cm červená	m2	1,19008	350,00	416,53
	VV		-4,2		-4,20000		
	VV		((471,3+4,2+14,7)/462)*5,08		5,39008		
	VV		Součet		1,19008		
27	K	592451151R	Dlažba HOLLAND I SLP skladba 20x10x6 cm červená, dlažba pro nevidomé	m2	-3,66519	600,00	-2 199,11
	VV		-14,7		-14,70000		
	VV		((471,3+4,2+14,7)/462)*10,4		11,03481		
	VV		Součet		-3,66519		
43	K	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15	m	-5,54000	300,00	-1 662,00
	VV		-497		-497,00000		
	VV		243,25		243,25000		
	VV		248,21		248,21000		
	VV		Součet		-5,54000		
44	K	59217001R	Obrubník parkový betonový 100x250x1000 mm, přírodní	kus	-5,59540	120,00	-671,45
	VV		-5,54*1,01		-5,59540		
52	K	919722111R00	Dilatační spáry - řezání, spáry příčné š. 2 - 5 mm	m	15,00000	100,00	1 500,00
53	K	11163630R	Zálivka asfaltová	t	0,00090	30 000,00	27,00
	VV		15*0,00006		0,00090		
54	K	919732111R00	Úprava cementobetonového krytu broušením tl. 2 mm	m2	9,45000	150,00	1 417,50
	VV		-102,5		-102,50000		
	VV		111,95		111,95000		
	VV		Součet		9,45000		
55	K	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	1,60000	125,00	200,00
61	K	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	1,32000	50,00	66,00
62	K	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	26,40000	6,00	158,40
	VV		20*1,32		26,40000		
63	K	979990112R00	Poplatek za skládku suti-obal.kam.-asfalt do 30x30	t	1,32000	150,00	198,00
64	K	113107142	Odstranění podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm ručně	m2	6,00000	222,00	1 332,00
65	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	1,32000	581,00	766,92
68	K	572330111	Vyspravení krytu komunikací po překopech pl do 15 m2 obalovaným kamenivem tl přes 20 do 50 mm	m2	6,00000	575,00	3 450,00

PČ		Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
69	K		572340111	Vyspravení krytu komunikací po překopech pl do 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB) tl přes 30 do 50 mm	m2	6,00000	592,00	3 552,00
70	K		919735114R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 15 - 20 cm	m	15,00000	125,00	1 875,00